1 https://www.eijlander.nl/led-strip-rgb-1m-x-10mm-12vdc-15w-120leds-p-m-ip20-zelfklevend.html 03-05-2024
. . Zanderijweg 12,
6717BM Ede
T. 0318-757900
LED STRIP RGB 1M X 10MM 12VDC/12W 120LEDS/P.M. IP20 ZELFKLEVEND € 12,95
Excl. BTW: € 10,70
Afbeeldingen
Beschrijving
2 https://www.eijlander.nl/led-strip-rgb-1m-x-10mm-12vdc-15w-120leds-p-m-ip20-zelfklevend.html 03-05-2024
Specificaties
IP-waarde: IP20
coating: neen
kleurweergave-index: N/A
kleurtemperatuur: rood/groen/blauw
golflengte: rood: 635 nm - groen: 517 nm - blauw: 464 nm
ledtype: 5050
led/m: 120
kijkhoek: 120°
gemeenschappelijke anode:
spaning: 12Vdc
verbruik: rood: 5 W/m - groen: 5 W/m - blauw: 5 W/m
afmetingen: 5 m x 12 mm
aantal leds: 120 p/m
kan worden afgesneden om de: 3 LEDs (2,5 cm)
Productinformatie
Artikelnummer LS12A3K1
Merk Brand